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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07007201M

2. Data e Regjistrimit 07/08/2020
3. Emri i Subjektit AR-DO Construction 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi-Vlore, Rruga Dante 
Aligieri, perballe ish Parku i Mallrave, Objekt i ilva shpk, 
Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te banimit, 

sherbimit, veprave te artit ( rruge, ura, kanalizime etj ), 
nxjerrjes dhe perpunimit te gurit e nenprodukteve te tij si dhe 
te inerteve dhe nenprodukteve te tyre, shfrytezim i gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te gurit dhe inerteve, eksport 
dhe import me shumice dhe pakice te tyre, shitje-blerje 
makinerish pune te nxjerrjes dhe perpunimit te gurit dhe te 
inerteve dhe nenprodukteve te tyre, aktivitet transporti 
kombetar dhe nderkombetar mallrash, makineri, paisje dhe 
lende te para. Transport, magazinim dhe perdorim te lendeve 
plasese. Shpime gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike. 
Kerkim zbulim minerale. Perdorimin e gurit dhe 
nenprodukteve te tij ne veprat e artit, rruge dhe ndertimin e 
tyre etj. Prodhim dhe tregtim I inerteve, parafabrikateve dhe 
granileve, ndertim i objekteve te ndryshem industrial e 
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civile, rruge, kanalizime, ujesjelles, rikonstruksione, riparime 
te ndryshme. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqeria AR-DO 
Construksion 2020 shpk, ka te drejte te beje shtesa ne object, 
ose edhe ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke 
kryer respektivisht ndryshimet perkatese ne statut.
Donalda Veliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TrojanPanikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonaldaVeliko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR-DO Construction 2020
E-Mail: ardoconstruction2020.shpk@gmail.com  
Telefon: 0676126043  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572198-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F75733-00F4-442E-9576-3C4B5A8AD92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D6727-9543-4345-99C4-C9C218B7F79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC278C-0350-4E24-986A-FA6C15705D90
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


